KOMPANIA UIESIELLEST RASOMNMAL SH.A,
RECGTONAL WATER COMPANY 3.5, .
KOMPANIIA REGIOMALNTE vODOWOD .0,

Rruga e Ligenit p.n. — 40000 Mitrovicé

saimy JOLT 28 .. 958

Bordi i Drejtoreve t&¢ KRU’’Mitrovica’> Sh.A bazuar né nenin 34 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligji Nr.05/L-009,
nenit 4 t€ Ligjit t€ Punés né Kosové Nr.03/L-212, si dhe bazuar né nenin 7 né Statutin e
Ndérmarrjes Publike Kompania Rajonale Ujésjellési "Mitrovica” Sh.A né mbledhjen e mbajtur
me dat€_ A0 .05.7021,  aporvoi kété:

RREGULLORE NR._15%  PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES NR.1347/2
MBI SISTEMATIZIMIN E VENDEVE TE PUNES DHE ORGANIZIMIN E BRENDSHEM TE PUNEVE
DHE DETYRAVE TE PUNES TE KOMPANISE RAJONALE UJESJELLESI “MITROVICA” SH.A. NE
MITROVICE

Neni 1

Qé€llimi i késaj Rregullore &shté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullore nr. 13472 mbi
sistematizimin e vendeve té punés dhe organizimin e brendshém té punéve dhe detyrave t€ punés
te KRU,, Mitrovica,, Sh.A

Neni 2

Shfuqizohet Neni 2 i plotésim ndryshim Rregullores nr.1134 mbi sistematizimin e vendeve t&
punés dhe organizimin e brendshém té punéve dhe detyrave t& punés te KRU,, Mitrovica,, Sh.A .

Neni 3

Neni 19 riformulohet dhe i shtohet teskti:

Pozitat Menaxheriale pas nénshkrimit té késaj Rregullore pérzgjidhen me mandat 3 (tre) vjecar
me mundési vazhdimi duke pasur parasysh performancén pozitive té treguar né puné. Kétu
pérfshihen pozitat nga grupi A3 deri né A5, bazuar né rregulloren pér ndarjen e té ardhurave
personale t€¢ KRUM me nr.90/3 e datés 22.01.2024. Né rast se punonjési ekzistues pérzgjidhet né
ndon;jé pozit€ menaxheriale né periudhén tre (3) vjegare, né momentin kur nuk i vazhdohet kontrata
apo shkarkohet pér até pozité i njéjti sistemohet né vendin e tij t€ méparshém ose né ndonjé pozité
tjetér q€ pérputhet me nivelin e tij.

Neni 4

Me kété Rregullore béhet ndryshim plotésimi i rregullores pérkatése, pér tu harmonizuar me
plotésimet e pérdorura né kété Rregullore.
Neni 5

Kjo Rregullore hyné né fugi nga data e nénshkrimit té saj nga Kryesuesja e Bordit té Drejtoréve
té KRU,, Mitrovica,, Sh.A.- Mitrovicé si dhe publikimit t& saj né ueb-fagen > Kompanisé. .
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